Page III. « Nomina et cognomina doctorum et licentiarum nec non baccalaucorum aliquot majoris famae... ab anno 1435. »

Page XXIV. « Nomina et cognomina omnia decanorum... ab anno 1326. » Liste mise à jour jusqu'à 1753. — Page XXVIII. « Nomina et cognomina censorum Academiae Parisiensis, pro Facultate medicinae, ab anno 1602, — jusqu'en 1672. — Page XXIX. Table méthodique détaillée n'allant que jusqu'à l'année 1475.

Page I. « Synopsis rerum memorabilium... »

Cf. A. Franklin, *Recherches sur la bibliothèque de la Faculté de médecine...*, p. 133-134, et F.-L. Hahn, *op. cit.*, p. 12.

XVII^e siècle. Papier, xciii et 578 pages. 360 sur 240 millim. Rel. moderne. (Ancien n° 325.)

374 (2003). *Annales medici* (1324-1730) de Thomas-Bernard Bertrand (docteur régent et professeur à la Faculté, doyen en 1740, mort en 1751).

Ces annales de la Faculté de médecine ont été composées d'après le *Breviarium* d'Ellain, le *Synopsis* de Dieuxivoie, les *Commentaires*, etc. — A la fin du volume (pages 485-525) est un « Index rerum alphabeticus » avec additions. — Cf. A. Franklin, *op. cit.*, p. 131, et F.-L. Hahn, *op. cit.*, p. 12.

XVIII^e siècle. Papier, iv et 533 pages. 360 sur 240 millim. Demi-rel. moderne, avec les anciens plats en parchemin, sur lesquels est inscrit le titre. (Ancien n° 326.)

373 (2004). *Cartulaire de la Faculté de médecine*, dressé par Pierre-Abraham Pajon de Montcets, docteur régent de la Faculté et professeur (1723-1784).

Copie de l'original conservé aux Archives nationales (MM 266).

Page I. « Instrumenta, tum publica, tum privata, in arca Facultatis servata, in hoc codice inscripta ad rei memoriam ad antiquorum Facul-

tatis medicinae actorum notitiam inservienda, ab anno 1311 ad annum 1395. » — Les deux dernières pièces de cette première partie datent de 1379 et 1392.

Page 337. « Alia instrumenta de quibus mentio in primo codice, ab anno 1395 ad annum 1441. »

Page 371. « Series instrumentorum in hoc codice contentorum. »
— Page 181. « Index nominum in hoc codice contentorum. »

Page 413. « Synopsis rerum memorabilium quae in omnibus *Commentariis* Facultatis medicinae Parisiensis habentur, quotquot in manus M. Nicolai Ellain, ab anno 1322 usque ad annum 1606, tum vero in nostras manus venire potuerunt, ab eodem anno 1606 ad annum usque 1676, quo decani munereungebatur M. Morand. » Ces extraits du *Breviarium* d'Ellain vont seulement de 1324 à 1346. — Le manuscrit provient de la vente Monmerqué.

Cf. Hahn, *op. cit.*, p. 9, et Franklin, *op. cit.*, p. 129.